
  

MĚSTO MILEVSKO, 
E. Beneše 420, 399 01 MIELEVSKO i 

IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

  

  

    

OBJEDNÁVKA č. 7235750 B 
MONTOP CZ spol. s r.o. 

Bankovní [o — Hlinická 1508/9 
ankovní spojen buk z C še ha 

ČS a.s, pobočka Milevsko. s 4 Tábor 2 
hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800) 39002 
hospodářská čínnost s ú. 2026 APOD n0 IČO: VAdBK 13 

  

Vyřizuje/linka * V Milevsku dne 
Alena Dostálová 27.09.2023 

Objednáváme u Vás: Opravy ve výměníkových stanicích - VS Sažinova, VS 2 Komenského a 
VS Písecké předměstí, Milevsko dle CN N099-23 ze dne 29.08.2023- Ce dame 

  

  
obě smluvní strany. jinak. Zjištěné vady... JJ : 

odstraňuje- zhotovitel bezodkladně, vlástním nákladem a tak, aby nebylo omezeno užívání 
díla. 
V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve Ihůtě 3 kalendářních dnů (popř. v 
jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel oprávněn zajistit 
odstranění vad na náklad zhotovitele. 
Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle 
vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této 
smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel povinen 
oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění. V případě, že zhotovitel nezapočne 
ods ovat havárii ani ve lhůtě 24 hod, od doručení jejiho písemného oznámení, je objednatel 
opřávněn zajistit odstřánění havárie na náklad zhotovitele. 
Smluvní pokuty: Objednatel má nárok na stáluvní pokutu: 
a) za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % zceny díla vč. DPH za 
každý započatý den prodlení, 

b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady dila, a to ve výši 0,2 % zceny díla vč. DPH 
za káždou Vadu a za každý započatý deň prodlení. 

Další podmínky: Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst 
veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky. 
Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel. 

  

       



  

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily 

již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškará svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 

dojednání / podpisu do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plúění poskytnutá 

podle objednávky. 

SMLUVNÍ CENA celkem (bez DPH): 252.953,00 Kč 

1%. Lo 15 
Kopii objedná 1 kturou! 

m- 

Z y TÁPOŘE..... dne. 
V Milevsku dne... Ad a 

Objednatel, Příkazc
Ing. Michal Herma 

Vedoucí OISM 

  

Finanční krytí před vznikem závazku: 

Roční limitovaný příslib č.: OISM/HLČ/13/2023 

Rozpočtová skladba: 

[003634 | S71 | 8018 T 0000000006 | 306 073.13 | 

  

  

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE" 

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění je zcela/částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace 

GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací 

aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle $ 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za 

podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 — 7 platného zákona o DPH. V tomto 

případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti. 

     



   

  

    

Městský úřad Milevsko 
Mgr. Alena Dostálová, DiS. 

   

   

    

MONTOP CZ spol, s r.o. 
IČ: 04384113, DIČ: CZ04384113 

Hřinická 1 Tábor, 399 02 

n 

   

    

veV5 

53:120;13Kč - 

306 073,13Kč 

  

DPH 21% 

celkem vč. DPH 

Při montáži budou případné odchylky od navrženého řešení nejprve konzultovány s objednatelem. 

- Genová nabídka nezahrnuje stavební ani zednické práce 

Veškeré práce a manipulace na stávajících rozvodech ÚT a HV řaší investor. 

Napuštění a odvzdušnění stávajících rozvodů není součástí cenové nabídky. Řeší investor. 

V místě instalace musí být možno připojení na:el. energii. Řeší Investor. 

  

Platnost děnávé nábíddky je 1 | měsíc od Vystavení nebo změn cen n výrobcem. 

V Táboře dne: 29.8.2023 

Zpracovat: Suchan Petr, tel. 733 747 945 

str. 1 

    

     

      
    

  

   



  

MONTOP CZ spol.:s. ro. 

  

       
   

    

   04384113, DIČ:.C Mgr. Alena Dostálová, Di 

800,00Kč| 

121% 26 006,82 Kč 

celkem vě DPH 2 2 0, 149 84882 Kč 

  

Při montáži budou případné odchylky od nevžsnéha řešení nejprve "konzultovéhy s objednatelem. 

Cenová nabídka nezahrnuje stavební ani zednické práce 

Veškeré práce a manipulace na stávajících řózváděch ÚT -a HV'řeší investor. 
  

Nápuštěňí a odvzdůšnění stávajících rozvodů nění Součástí čenavé nabídky.. Řeší investor. © 

  

V místě instalace musí být možno připojení na ek:energii. Řeší investor. 

   

      

ní a bez řádně PD'a výkazu výměr, bude fakturováno dle skutečnosti, 

Přeohen am termín realizace do.říjen - listopad 2023. © 

1m ntáže musí být přítomna obsluha provozující místní rozvody pro případné práce spojené s 

  

Při montáži je nutné odstavení tědhinologie ná! nezbytně dlouhou. 

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od vystavení nebo změn cen výrobcem. 

V Táboře dne: 29.8.2023 

Zpracoval: Suchan Petr str. 2 

  
  

   

 



MONTOP CZ spol. S: TO.. 

IČ: 04384113, DIČ: CZ04384113... 

Ň 

   

  

   
Městský úřad. Milevsko

. 

Mgr. Alena Dostál vá, Di 

Při montáži. budou případné odchylky od navrženého řešení nejprve konzultovány S objednatelem, . 

Génová nabídka nezahrnuje stavební ani zednické práce 

Veškeré práce a manipulace na stávajících rozvodech OT a HV řeší investor. 

Napuštění a odvzdušnění stávajících rozvodů není součástí cenové nabidky. Řeší investor. 

V místě instalace musí být možno připojení na el, ener ji. Řeší investor. 

  

   Cenová nabídká je ofieh ační a:bez řádné PD'a výkazu výměr, bude fakturováno dle skutečnosti, 

Předpokládaný termin realizace do říjen listopad 2023: 

V děn montáže musi:být přítomna. obsluha provozující mistní rozvody pro o případně práce spojené s 

provozem a. manipulací. 

při montáži e nutné odstavení ažnoloae ná KPE DÝNO 
© dlouhou. 

  

   

Platnost cenové nabídky je 1 něio od vystavení nebo změn cen výrobcem. 

V Táboře dne: 29.8.2023 

Zpracoval: 

str. 3 

      
    

  

 



  

  

čs
 

OP CZ spol.s.r.o. Městský úřad Milevsko : IČ: 04384113, DIČ: CZ04384113 Mgr. Alena Dostájává, Dis. 

  
  

Cenová nabídka je orientační a bez řádné PD a výkazu výměr, bude fakturováno dle skutečnosti, 

  

Předpokládaný termín realizace do říjen = listopad:2023,- 
V děn montáže musí být přítomna obsluha provozující mistní rozvody pro o případné práce spojené s 
Při montáží je nutně odstavení technologie na nezbytně diouhou. 

Platnost cenové nabídky j je1 měsíc od vystaven řeko směn čen výmbcam. 

V Táboře dne: 29.8.2023 . 

  

Zpracoval: 

str, 4    


